Администрация

 города Оби

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 г.

№ 424

Об изменении вида разрешённого

использования земельного участка
с кадастровым номером

54:36:020206:257
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами Землепользования и Застройки городского округа Обь Новосибирской области, утвержденными решением сороковой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 24.09.2014 №406 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области», рассмотрев обращение ООО «РАДОНИЦА» (№1140-вх от 28.02.2017г.), на основании статьи 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 54:36:020206:257, местоположение участка: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, северо-восточнее въезда на городское кладбище c «для строительства торгового павильона» на «для эксплуатации торгового павильона».
2. Направить данное постановление в Обской отдел ОГУП «Техцентр НСО» и территориальным (межрайонный) отдел Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Новосибирской области г. Обь.

3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                 А. А. Мозжерин